[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2012                                                                                                                          № 688

О выплате денежной компенсации на

книгоиздательскую продукцию и
периодические издания
В соответствии с пунктом 8 статьи 55 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», пунктом 1 статьи 10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 11.11.2005 № 107-оз «Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Комитету финансов администрации города Покачи (Ходулапова А.Е.) совместно с управлением образования администрации города Покачи (Черипенко Л.П.):

1.1. Предусмотреть в бюджете города Покачи расходы на выплату ежемесячной денежной компенсации на книгоиздательскую продукцию и периодические издания педагогическим работникам муниципальных (бюджетных, автономных) образовательных учреждений города Покачи (далее – образовательных учреждений), состоящим в трудовых отношениях с образовательным учреждением, а также работающим на условиях совместительства при условии, если по основному месту работы они не имеют права на ее получение (далее - педагогическим работникам).

1.2. Обеспечить выплату ежемесячной денежной компенсации на книгоиздательскую продукцию и периодические издания педагогическим работникам образовательных учреждений города Покачи  в размере 100 рублей.
2. Признать утратившими силу постановление главы города Покачи от 22.03.2005 №95 «О денежной компенсации на книгоиздательскую продукцию и периодические издания педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Исполняющий обязанности главы

города Покачи, первый заместитель

главы города Покачи                                                                  В.Г. Казанцева
_96303068.doc
[image: image1.png]